
 
 
 

Česká pojišťovna a.s. 
Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika 

IČ 452 72 956 
DIČ CZ699001273 

ID datové schránky v93dkf5 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

 
kterou zastupuje 

Ing. Josef Sluka, Vedoucí upisovatel, Útvar korporátního a průmyslového pojištění  
a Zlatomila Černá, Upisovatel, Útvar korporátního a průmyslového pojištění 

 
(dále jen „pojišťovna“) 

 
 
a 
 
 
 

Statutární město Opava 
Horní náměstí 69, 746 26 Opava, Česká republika 

IČ 003 00 535 
DIČ CZ00300535 

ID datové schránky 5eabx4t 
 

kterou zastupuje 
Ing. Radim Křupala, primátor města 

 
(dále jen „pojistník“) 

 
 
 
 

uzavřeli pojistnou smlouvu č. 706-59006-16 
o pojištění majetku podnikatelů 

(pojištění strojů, pojištění elektronických zařízení) 
 
 

Tato pojistná smlouva je administrativně spravována Českou pojišťovnou a.s., 
útvarem korporátní a průmyslové pojištění, se sídlem 28. října 182/32, 702 86 Ostrava. 

 
  Pojistník pověřuje výhradně pojišťovací makléřskou společnost SATUM CZECH s.r.o., IČ 25373951, 

vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné 
smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím zplnomocněného makléře, společnosti                       

SATUM CZECH s.r.o.                                                                                                                                                           
Společnost SATUM CZECH s.r.o. je oprávněna přijímat rozhodnutí smluvních partnerů. Pojištěný bude 

uplatňovat veškerá práva na pojistné plnění prostřednictvím tohoto pojišťovacího zprostředkovatele. 



Číslo pojistné smlouvy: 706-59006-16 strana 2 z 7 

Pojistná smlouva je ve správě: Marta Minichová, tel. + 420 596 271 205 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou se řídí pojistnými podmínkami uvedenými v bodu 1.2. této 
pojistné smlouvy a doložkami, na které tato pojistná smlouva odkazuje, a dále smluvními ujednáními. 

1.2. Pojistné podmínky, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohy: 

Pojistné podmínky a doložky – plný název Pojistné podmínky 
– zkrácený název 

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti  VPPMO-
P-01/2014 VPPMO-P 

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění strojů DPPST-P-01/2014 DPPST-P 
Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění elektronických zařízení DPPEZ-P-
01/2014 DPPEZ-P 

1.3. Pojištěným z této pojistné smlouvy je: 

 - pojistník, 
 - další příspěvkové organizace uvedené na příloze č. 1 této pojistné smlouvy. 

1.4. Oprávněnými osobami z této smlouvy jsou osoby definované bodem 1.3. této pojistné smlouvy. 
 
 

2. POJIŠTĚNÍ STROJŮ 
Pojištění strojů se řídí pojistnými podmínkami VPPMO-P, DPPST-P a dalšími ujednáními uvedenými 
pro toto pojištění v pojistné smlouvě. 
 

2.1. Rozsah pojištění, pojistná nebezpečí 
 Pojištění se pro všechny předměty pojištění sjednané v bodu 2.2. této pojistné smlouvy sjednává           

pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPST-P.  

 Pojištění živelních událostí – se sjednává pro předměty pojištění sjednané pod položkou č. 1 na příloze 
č. 2 této pojistné smlouvy a to v rozsahu dále uvedeného zvláštního ujednání. 

 Pojištění elektronických prvků a elektronických součástek - pro předměty pojištění sjednané na příloze 
č. 2 této pojistné smlouvy se ujednává, že neplatí ustanovení článku 4 bodu 2 písm. c) DPPST-P. 

 Pro předmět pojištění sjednaný pod položkou č. 1 na příloze č. 2 se ujednává, že pojištění se nevztahuje 
na jakékoliv škody, které nastaly jinak než v důsledku činnosti vozidla jako pracovního stroje. 

 
2.2.  Předmět pojištění, pojistné částky, spoluúčasti a místa pojištění 

       V souladu s ustanovením článku 3 DPPST-P se pojištění dle této pojistné smlouvy vztahuje na předměty 
pojištění uvedené pod jednotlivými položkami na seznamu na příloze č. 2 této pojistné smlouvy. Zároveň 
jsou pro jednotlivé předměty pojištění na této příloze sjednány pojistné částky, spoluúčasti        a místa 
pojištění. 

 

2.3.  Zvláštní ujednání 

2.3.1. Pojištění živelních událostí 

Pro předměty pojištění, pro které je podle bodu 2.1. této pojistné smlouvy sjednáno pojištění škod 
vzniklých v důsledku živelních událostí se odchylně od článku 4 bodu 1 písm. a) DPPST-P se pro tyto 
předměty pojištění ujednává, že právo na plnění vzniká i za škody vzniklé následkem požáru, výbuchu, 
přímého úderu blesku, pádu letadla, povodně, záplavy, vichřice nebo krupobití, sesuvu půdy, zřícení 
skal nebo zemin, sesuvu nebo zřícení sněhových lavin, pádů stromů, stožárů nebo jiných 
předmětů,,zemětřesení, tíhy sněhu nebo námrazy.  



Číslo pojistné smlouvy: 706-59006-16 strana 3 z 7 

Pojistná smlouva je ve správě: Marta Minichová, tel. + 420 596 271 205 

Pokud poškození nebo zničení předmětů pojištění nastalo v důsledku těchto živelních nebezpečí, výluky 
uvedené v článku 4 bodu 1 písm. c), d) a f) DPPST-P se na toto poškození nebo zničení nevztahují. 
Pojištění se vztahuje i na ztrátu předmětu pojištění nebo jeho části v příčinné souvislosti s tím, že v 
místě pojištění nastalo a na předmět pojištění bezprostředně působilo některé ze sjednaných živelních 
pojistných nebezpečí nevyloučených v této pojistné smlouvě. 
 
 

3. POJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ 
Pojištění elektronických zařízení se řídí pojistnými podmínkami VPPMO-P, DPPEZ-P a dalšími 
ujednáními uvedenými pro toto pojištění v pojistné smlouvě. 
 

3.1. Rozsah pojištění, pojistná nebezpečí 
 Pojištění se pro všechny předměty pojištění sjednané v bodu 3.2. této pojistné smlouvy sjednává          

pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPEZ-P. 

 Pojištění odcizení – se sjednává pro předměty pojištění sjednané pod položkou č. 3 na příloze č. 3        
této pojistné smlouvy a to v rozsahu dále uvedeného zvláštního ujednání. 

 Vyloučení „živelních škod“ – se ujednává pro předměty pojištění sjednané pod položkou č. 1, 2 a 4      
na příloze č. 3 této pojistné smlouvy a to v rozsahu dále uvedeného zvláštního ujednání. 

  
3.2.  Předmět pojištění, pojistné částky, spoluúčasti a místa pojištění 

       V souladu s ustanovením článku 3 DPPEZ-P se pojištění dle této pojistné smlouvy vztahuje    
na předměty pojištění uvedené pod jednotlivými položkami na příloze č. 3. Zároveň jsou pro jednotlivé 
předměty pojištění na této příloze sjednány pojistné částky, spoluúčasti a místa pojištění. 

       Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištění 
prvního rizika, bude toto uvedeno u příslušné položky ("Pojištění 1. rizika" resp. „Pojištění 1.R“)             
a částka uvedená pro tuto položku je ve smyslu čl. 21 bodu 13 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika. 

 
3.3. Zvláštní ujednání 

3.3.1. Pojištění odcizení  

3.3.1.1. Pro předměty pojištění, pro které je podle bodu 3.1. této pojistné smlouvy sjednáno pojištění odcizení  
se odchylně od článku 4 bodu 1 písm. a) DPPEZ-P ujednává, že se pojištění vztahuje i na odcizení 
předmětu pojištění krádeží vloupáním nebo odcizením loupeží. Pojištění se však nevztahuje na ztrátu 
předmětu pojištění nebo jeho části s výjimkou případu, kdy byl předmět pojištění nebo jeho část ztracen  
v příčinné souvislosti s tím, že v místě pojištění nastalo a na předmět pojištění bezprostředně působilo 
některé ze živelních nebezpečí nevyloučených v této pojistné smlouvě. 

 
3.3.1.2. Odcizením krádeží vloupáním se rozumí přivlastnění si předmětu pojištění, jeho části tak, že se           

ho pachatel zmocnil z uzamčeného prostoru dále uvedeným způsobem: 
       a)  do uzamčeného prostoru se dostal tak, že jej otevřel nástroji, které nejsou určeny k jeho řádnému 

otevírání nebo 
 
       b) do uzamčeného prostoru se dostal jinak než dveřmi nebo 
 
       c) uzamčený prostor otevřel originálním klíčem nebo legálně zhotoveným duplikátem, jehož se zmocnil 

odcizením krádeží vloupáním nebo odcizením loupeží. 
 
3.3.1.3. Uzamčeným prostorem se pro účely tohoto připojištění rozumí stavebně ohraničený prostor, který má 

xxxx 
 
 
 
 „ 



Číslo pojistné smlouvy: 706-59006-16 strana 4 z 7 

Pojistná smlouva je ve správě: Marta Minichová, tel. + 420 596 271 205 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                       xxxxxxx. 
 
3.3.1.4. Pro přenosná a mobilní zařízení (nikoliv tedy trvale instalované) se rozumí uzamčeným prostorem 

také vnitřní prostor řádně uzavřeného a uzamčeného motorového vozidla. 
 
 V případě, že došlo k odcizení předmětu pojištění krádeží vloupáním z motorového vozidla, pojišťovna 

poskytne pojistné plnění jen tehdy, pokud se odcizení přihodilo prokazatelně mezi 6.00-22.00 hod.           
a předmět pojištění se nacházel prokazatelně v zavazadlovém prostoru nebo v palubní schránce tak, aby 
nebyl zvenku vidět. 

 
 Došlo-li k odcizení motorového vozidla, ve kterém se předmět pojištění nacházel, pojišťovna poskytne 

pojistné plnění za předmět pojištění jen tehdy, pokud bylo motorové vozidlo řádně uzavřeno  
a uzamčeno a odcizení tohoto vozidla se přihodilo prokazatelně mezi 6.00-22.00 hod. Pojišťovna 
poskytne pojistné plnění jako za předmět odcizený krádeží vloupáním nebo odcizením loupeží. Časová 
omezení neplatí, bylo-li vozidlo odstaveno v uzamčeném místě pojištění nebo na celodenně hlídaném 
parkovišti. 

 
3.3.1.5. Pojištění škod vzniklých odcizením předmětu pojištění krádeží vloupáním nebo odcizením loupeží       

v rozsahu tohoto pojištění se vztahuje jen na mobilní a přenosné předměty pojištění, které nejsou trvale 
instalované. Za trvale instalované předměty pojištění jsou pro účely tohoto pojištění považovány 
předměty pojištění instalované na jednom místě po dobu delší než 14 dnů. 

 
3.3.1.6. Pro předměty pojištění sjednané pod položkou č. 3 na příloze č. 3 (napájecí zařízení a turistický 

audioprůvodce) se ujednávají a jsou dostačující i tyto způsoby zabezpečení: 
 
        V případě odcizení věci z budovy: v době pojistné události jsou xxxxx  
 
                                                                                                            xxxxxx. 
       V případě odcizení věcí z vozidla – pojištěná věc musí být uložena v uzamčeném vozidle s pevnou 

konstrukcí karosérie nebo pod upevněnou a uzamčenou plachtou. 
       Byla – li odcizena pojištěná věc z vozidla nebo bylo-li odcizeno vozidlo, poskytne pojistitel plnění jen 

tehdy, pokud: 
a) byla všechna instalována zabezpečovací zařízení v aktivním stavu nebo pokud byla ve vozidle trvale 

přítomna jedna osoba; 
b) k odcizení došlo prokazatelně v době od 06.00- 22.00 hod. 
 
3.3.2. Vyloučení „živelních škod“ 

 Pro předměty pojištění, pro které podle bodu 3.1. této pojistné smlouvy sjednána výluka škod vzniklých 
následkem živelní události se ujednává, že pojištění se nevztahuje i na škody vzniklé požárem, 
výbuchem, přímým úderem blesku, pádem letadla, povodní, záplavou, vichřicí nebo krupobitím,  
sesuvem půdy, zřícením skal nebo zemin, sesuvem nebo zřícením sněhových lavin, pádem stromů, 
stožárů nebo jiných předmětů, zemětřesením, tíhou sněhu nebo námrazy a vodou vytékající z 
vodovodních zařízení. 

  



Číslo pojistné smlouvy: 706-59006-16 strana 5 z 7 

Pojistná smlouva je ve správě: Marta Minichová, tel. + 420 596 271 205 

        Na škody způsobené unikáním vody nebo jakékoliv kapaliny z odpadních potrubí a kanalizace  
v důsledku zvýšené hladiny spodní vody, záplav a povodní, dešťových srážek se pojištění taktéž 
nevztahuje. 
 

4. OSTATNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ  

4.4.1. Smluvní ujednání: 
• Pojištění se týká i pojistných událostí na přenosných zařízeních, při nichž vznikla škoda na jiném 

místě, než na místě pojištění. 
• Pojištění se sjednává též pro přídavné přístroje, které jsou součástí stroje a příslušenství. 
• Pojištění se sjednává též pro elektronické prvky a elektrotechnické součástky. 
• Pojištění se vztahuje také na kamerové systémy, EZS, klimatizace, atd. 
• Pojišťovna nebude požadovat při sjednání specifikaci jednotlivých zařízení (název, typ, výrobní číslo, 

rok výroby). 
• Pojištění se vztahuje na elektronická zařízení starší 5 let. 
• Pojištění elektroniky se vztahuje i na mobilní telefony a ruční elektrické nářadí.  
• Pro pojištění mobilních telefonu se sjednává spoluúčast 1.000,- Kč. 

4.4.2. Pro pojištění v rozsahu celé pojistné smlouvy platí, že v případě pojistné události na více pojištěných 
předmětech nastalé z téže příčiny odečte pojišťovna pouze jednu spoluúčast, a to nejvyšší sjednanou, 
pokud není pro pojištěného výhodnější odečtení spoluúčastí z jednotlivých předmětů pojištění, jichž se 
pojistná událost týká. Toto se vztahuje také na případy, kdy pojistná událost nastala z téže příčiny          
na více místech pojištění. 

4.4.3. Pojišťovna se zavazuje v případě částečného nebo úplného vyčerpání pojistného limitu nebo ročního 
limitu plnění pro příslušné pojistné nebezpečí na vyzvání klienta nebo makléře předložit pojistníkovi 
dodatek na dopojištění spotřebované části limitu nebo ročního limitu plnění za stejných tarifních 
podmínek, za kterých byla tato smlouva vysoutěžena formou veřejné zakázky. Toto ujednání platí         
po celé období trvání smluvního vztahu. 

 
5. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ 

5.1. Pojistná doba  

5.1.1. Pojištění se sjednává na 4 pojistné roky na dobu od 1.1.2017 do 31.12.2020. 

5.1.2. Pojišťovna i pojištěný mají právo pojistnou smlouvu vypovědět ke konci každého pojistného roku s tím, 
že výpověď musí být druhé straně doručena nejméně šest týdnů před jeho uplynutím. 

5.1.3. Po ukončení sjednané doby pojištění se pojištění prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo 
pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku smlouvy, nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného 
roku, že na dalším pojištění nemá zájem. 

 
5.2. Pojistné a jeho splatnost 

 Přehled pojistného k datu 1.1.2017 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě: 

Název pojištění Roční pojistné 
v Kč 

Pojištění strojů 87 271 
Pojištění elektronických zařízení 66 445 

Roční pojistné celkem v Kč 153 716 
1 čtvrtletní splátka  38 429 
Celková výše pojistného za dobu plnění, tj. 48 měsíců trvání pojištění 614 864 

5.2.1. Zadavatel (pojistník) nebude poskytovat zálohy na pojistném. 
 



Číslo pojistné smlouvy: 706-59006-16 strana 6 z 7 

Pojistná smlouva je ve správě: Marta Minichová, tel. + 420 596 271 205 

 
5.2.2. Splatnost pojistného – placení pojistného bude prováděno čtvrtletně, ve 4 splátkách, v každém      
          pojistném období a to vždy k 1.7., 1.10., 31.1. a k 1.4. příslušného kalendářního roku. 
5.2.3. Platby budou pojistníkem prováděny v české měně (v Kč) na účet pojišťovacího makléře SATUM     
          CZECH s.r.o. , bankovní spojení dle faktury. 
    Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet pojišťovacího zprostředkovatele. 
5.2.4. Nebude-li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem  prodlení   
          s její úhradou splatným celé jednorázové pojistné. 
5.2.5. Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojišťovny uvedený v upomínce. 
5.2.6. Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou  účtovány poplatky za služby související se   
          sjednaným pojištěním. 
 

5.3. Ujednání o bonifikaci  

 Pojišťovna provede vyhodnocení škodného průběhu pojistné smlouvy. 
5.3.1. V případě příznivého škodného průběhu za uplynulý pojistný rok přizná pojišťovna na žádost pojistníka     
          bonifikaci v následující výši: 
   15 % sleva z ročního pojistného v případě 0,00 % - 5,00 %, 
   10% sleva z ročního pojistného v případě škodného průběhu 5,01 % - 10,00 %, 
   5 % z sleva z ročního pojistné v případě škodného průběhu 10,01 – 15,00 %. 
5.3.2. Pojišťovna vyhodnotí předchozí škodní průběh této pojistné smlouvy za uplynulý pojistný rok    
          nejpozději do 3 měsíců od ukončení tohoto pojistného roku a následně přizná slevu na pojistném,      
          vznikne-li na tuto nárok. První vyhodnocení škodného průběhu bude provedeno za pojistný rok                  
           od 1.1.2017 do 31.12.2017. Podmínkou pro přiznání bonifikace je uhrazení předepsaného pojistného     
           v daném pojistném roce. Nárok nevznikne při ukončení platnosti pojistné smlouvy před uplynutím    
          celého pojistného roku. 
5.3.3. Škodným průběhem se rozumí v procentech vyjádřený poměr mezi vyplaceným pojistným plněním      
           (vč. rezervy na škody vzniklé, nahlášené, ale v době poskytnutí bonifikace nevyplacené) a přijatým   
           pojistným, přičemž vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné jsou vztahovány k témuž pojistnému   
           roku. Pro výpočet škodného průběhu se do vyplaceného pojistného plnění započítávají přijaté regresy.   
          Vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné se započítává postupně do příslušných dalších let, přičemž  
           hranicí mezi jednotlivými roky je datum výročí účinnosti pojistné smlouvy. Rozhodující pro přiřazení   
          vyplaceného plnění do jednotlivých pojistných let je datum vzniku pojistné události. 
5.3.4. Dále se ujednává, že je-li pojišťovně po výplatě bonifikace oznámena pojistná událost, jejímž   
          důsledkem by bylo takové zvýšení předmětného škodného průběhu, které by nárok na bonifikaci rušilo,  
          bude výše pojistného přehodnocena na původní stav a pojistník doplatí odpovídající výši pojistného.  

 
6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

6.1. Pojistník potvrzuje, že je seznámen s podmínkami zpracování osobních a dalších (identifikačních, 
adresních, komunikačních) údajů uvedenými v článku 9 VPPMO-P a  se zpracováním  v uvedeném 
rozsahu vyslovuje souhlas. Pojistník dále prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a 
zproštěním mlčenlivosti dle článku 9 VPPMO-P. Na základě zmocnění uděluje pojistník souhlasy 
uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných. 

 
6.2.  Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění, se považují  

za odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. 
Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost. 

 
6.3.  Pojistník prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených 

pojistných podmínek dle bodu 1.2. 
 
 
 
 



Číslo pojistné smlouvy: 706-59006-16 strana 7 z 7 

Pojistná smlouva je ve správě: Marta Minichová, tel. + 420 596 271 205 

6.4.  Stížnosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny Česká pojišťovna 
a.s., P. O. BOX 305, 601 00 Brno a vyřizují se písemnou formou, pokud se pojistník, pojištěný, 
oprávněné osoby a pojišťovna nedohodnou jinak. Se stížností se uvedené osoby mohou obrátit i na 
Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, která je orgánem dohledu nad pojišťovnictvím. 

6.5. Právem rozhodným pro pojistnou smlouvu je právní řád České republiky. 

6.6.  Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto 
dokumenty :  

 - pojistné podmínky dle rozsahu pojistné smlouvy  
 Pojistník dále prohlašuje, že se s pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této smlouvy je přijímá. 

6.7.   Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva – ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o 
registru smluv, či nikoli – bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu, neboť obsahuje-li 
informace či metadata, které se dle zákona o registru smluv obecně neuveřejňují nebo které mají či 
mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna jako 
celek včetně takových informací a metadat (osobních údajů apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření Statuární město Opava. Nezajistí-li však 
uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem Statutární město Opava nejpozději do 
15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy 
v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit 
podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní 
straně. 

6.8. Tato smlouva byla schválena Radou statutárního města Opavy dne 30.11.2016 usnesením číslo  
1774/51  RM 16 písm. c). 

6.9.  Tato pojistná smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž dva obdrží pojistník, jeden pojišťovací 
zprostředkovatel a dva pojišťovna. 

 

7. PŘÍLOHY 
Příloha č. 1 - Seznam pojištěných subjektů 
Příloha č. 2 - Seznam pojištěných strojů  
Příloha č. 3 - Seznam pojištěných elektronických zařízení 
Příloha č. 4 – Sazby pojistného a pojistné 
Příloha č. 5 – Seznam subdodavatelů 
Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti  VPPMO-P-01/2014 
Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění strojů DPPST-P-01/2014 
Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění elektronických zařízení DPPEZ-P-01/2014 
 
 

V Opavě dne  5. 1. 2017 
 …………………………………………. 
 Ing. Radim Křupala, primátor města v. r. 
 za pojistníka 
 
V Ostravě dne  1. 12. 2016 
 …………………………………………. 
 Ing. Josef Sluka, vedoucí upisovatel v. r. 
 útvar korporátního a průmyslového pojištění 

         za pojišťovnu 
 
 …………………………………………. 
 Zlatomila Černá, upisovatel v. r. 
 útvar korporátního a průmyslového pojištění 

         za pojišťovnu 


	Česká pojišťovna a.s.
	Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika
	IČ 452 72 956
	DIČ CZ699001273
	ID datové schránky v93dkf5

